
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
27.08.2009 0:00

Treść
UCHWAŁA NR XXVIII/193/09

Rady Miejskiej w 0sieku
z dnia 19 sierpnia 2009  rokuxml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

 w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych w jednostkach budżetowych

                    Na podstawie art. 18, ust. 2,pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591   z 2001 roku z późniejszymi  zmianami) oraz art. 22  ustawy z dnia 30 czerwca 2005  roku o finansach
publicznych ( tj. z 2005 r. Dz. U. Nr 249 , poz. 2104 z późniejszymi  zmianami) Rada Miejska w 0sieku uchwala, co następuje
:

§ 1

Niniejsza uchwała określa źródła dochodów gromadzonych na rachunkach dochodów własnych i ich przeznaczenie oraz
wskazuje jednostki budżetowe upoważnione do tworzenia rachunków dochodów własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

§ 2

1.Ustala się dla jednostek budżetowych  wymienionych  w załączniku Nr 1 następujące źródła dochodów własnych:

1/darowizny w postaci pieniężnej;

2/wpływy z usług żywieniowych;

3/wynajem pomieszczeń i obiektów na imprezy kulturalne, uroczystości, szkolenia, zawody sportowe i inne;

4/wynajem sprzętów i urządzeń;

5/organizacja wypoczynku letniego lub zimowego;

6/organizacja kursów i szkoleń;

7/prowizje;

8/wpływy z tytułu odsetek bankowych.

2.Środki finansowe gromadzone przez jednostki wymienione w załączniku Nr 1 na rachunku dochodów własnych, przeznacza
się na:



1/cele wskazane przez darczyńcę;

2/pokrycie wydatków bieżących związanych z utrzymaniem jednostki;

3/remonty budynków;

4/zakup materiałów i wyposażenia;

5/organizację zawodów sportowych, imprez kulturalnych, uroczystości;

6/organizację kursów i szkoleń;

7/zakup usług pozostałych.

§ 3

Rachunek dochodów własnych zakłada kierownik jednostki na podstawie art. 22 ust. 5 pkt 1 ustawy o finansach publicznych
i na podstawie niniejszej uchwały.

§ 4

1.Podstawą gospodarowania środkami z dochodów własnych jest roczny plan finansowy sporządzony przez kierownika
jednostki budżetowej określający przychody i rozchody.

2.Obsługa administracyjna oraz księgowa dochodów własnych według zasad określonych w ustawie o rachunkowości z dnia
29 września 1994 r. z późniejszymi zmianami ( Dz. U. Nr 76  z 2002  roku ,poz. 694 ) należy do obowiązków kierownika
jednostki.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  i kierownikowi jednostki.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 września 2009 roku.

 

UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXVIII/193/09

Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 18 sierpnia 2009 roku

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych w jednostkach budżetowych

         Ustawa z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych    /Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami/ daje



możliwość gromadzenia dochodów własnych na rachunkach dochodów własnych przez jednostki budżetowe określone w
uchwale organu stanowiącego jednostki  samorządu terytorialnego. Uchwałę podejmuje się z uwagi na to,  iż  jednostki
budżetowe / szkoły/ otrzymały od gminy  budynki w trwały zarząd w związku z czym  mogą wynajmować sprzęt, urządzenia,
pomieszczenia  i  pobierać  opłaty  za  wynajem.  0płaty  za  wynajem  mogą  być  tylko  gromadzone  na  wyodrębnionych
rachunkach  bankowych.  W  obecnym  stanie  prawnym  podjecie  niniejszej  uchwały  jest  niezbędne  do  prawidłowego
funkcjonowania jednostek budżetowych.
         Wobec powyższego postanowiono jak w sentencji uchwały.

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/193/09

Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 19 sierpnia 2009 roku 

 

Jednostki budżetowe , które utworzą rachunek dochodów własnych

1.Zespół Szkół im Jana Pawła II w 0sieku

2.Publiczna  Szkoła Podstawowa w Długołęce

3.Publiczna Szkoła Podstawowa w Pliskowoli

4.Publiczna Szkoła Podstawowa w Szwagrowie

5.Publiczna Szkoła Podstawowa w Bukowej

6.Publiczna Szkoła Podstawowa w Suchowoli im. Marii Konopnickiej

7.Publiczna Szkoła Podstawowa im. Heleny i Józefa Świątyńskich w 0ssali

 Przewiń do początku


